Nr. 145. Brașovii, Dumineci 3 (15) Iulie 1888.

2STou. a'ocnamer.tu solvare. Da, se pregătesce o di-
solvare, der acesta este disolva
rea partidei d-tale. Republicanii
nu’ți voră mai urma căci acum ai
numai aplausele dreptei. Succe-
sulă d-tale s'a finită. In cjiua când
vomă serba serbătorea revoluției,
de care ai vorbită, der pe care
nu o pricepi, nu va fi glorificată
ună bărbată.